
UCHWAŁA RADY GMINY PODGÓRZYN 

NR XXX/277/08 

z dnia 25 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/40/2003 Rady Gminy Podgórzyn z dnia  

3 marca 2003 r. w sprawie ustalenia Statutu Gminy Podgórzyn 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku nr 4 Statutu Gminy Podgórzyn stanowiącym wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy 

wprowadza się zmiany: 

1. wykreśla się pozycje nr 6 „Szkoła Podstawowa w Miłkowie”,  

2. wykreśla się pozycje nr II 1. „Zakład Usług Komunalnych zs. w Miłkowie”, 

3. wykreśla się pozycje nr 11 „Biblioteka w Podgórzynie”, 

4. wykreśla się pozycje nr 12 „Biblioteka w Miłkowie”,  

5. wykreśla się pozycje nr 13 „Biblioteka w Ścięgnach”, 

6. wykreśla się pozycje nr 14 „Biblioteka w Sosnówce”, 

7. w wykazie jednostek budżetowych dopisuje się: 

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miłkowie 

8. dopisuje się Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Miłkowie,  

9. dopisuje się Gminną Bibliotekę Publiczną w Miłkowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

LEONARD JASKÓŁOWSKI 


